

# Egebjerg Construction IVS

Tornelundsvej 7  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/10/2019**

---

**Esben Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Egebjerg Construction IVS

Tornelundsvej 7

4690 Haslev

e-mailadresse: esben.clausen@mail.dk

CVR-nr: 38026232

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service og aktivitet i tilknytning hertil , samt udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat - DKK 57.035 , er ikke tilfredsstillende , ledelsen forventer et forbedret resultat næste år.

.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-6.172	-5.295
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.172</b>	<b>-5.295</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.172</b>	<b>-5.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.400	-60.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71.572</b>	<b>-65.295</b>
Skat af årets resultat .....		14.537	15.509
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.035</b>	<b>-49.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.035	-49.786
<b>I alt .....</b>		<b>-57.035</b>	<b>-49.786</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.517.800	1.517.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.572.800</b>	<b>1.517.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.572.800</b>	<b>1.517.800</b>
Tilgodehavende skat .....		15.680	15.509
Andre tilgodehavender .....		13.750	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.430</b>	<b>19.509</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.430</b>	<b>19.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.602.230</b>	<b>1.537.309</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-197.845	-140.810
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-187.845</b>	<b>-130.810</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.790.018	1.635.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57	32.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.790.075</b>	<b>1.668.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.790.075</b>	<b>1.668.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.602.230</b>	<b>1.537.309</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0